GOVERNO MUNICIPAL DE

er~
111111.w. dm.

PORTARIA N° 361, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022.

ois tsarro
Borro melhor poro todos.

Torna sem efeito a Portaria de exoneração

345/2022 de 15 de dezembro de 2022 no que

diz respeito a Servidora Municipal Ana Zelly

Monteiro Tavares.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuições que lhe conferem os
art.123, II, "a" da Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO a necessidade de alimentação do Sistema Integrado da Saúde e
continuidade dos serviços.

RESOLVE:

Art. 12 Torna sem efeito a Portaria 345/2022 no que diz respeito a Servidora

Municipal abaixo listada:

ANA ZELLY MONTEIRO TAVARES, CPF 059.058.693-64 — COORDENADORA DE

ESPECIALIDADES MÉDICAS E ODONTOLÕGICAS.

2022.

Art. 2-9 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro/CE, aos 22 dias do mês de dezembro do ano de

HERICLES GEORÍ E F ITOSA ALBUQUEIQUE
PRE ITO MUNICIPAL

Mirai* rwatinl
sak _ 4,  .4,0, lã.

aery~
S amme..as ••• àsona~# Arar __Amai mu defk am atm

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 F
07

18
B

8D
65

50
89

24
3B

F
E

F
19

B
75

0B
6F

C
6